
KOÇPINAR-ELMACIK İLKOKULU TARİHÇESİ 

 

        Koçpınar Köyüne ilk defa okul 1965 yılında köy içerisine yapılmış olup bu okul 3 derslik , 

1 müdür odası, kömürlük, tuvalet ve lojmandan ibaret olup 1 Kasım 1994 tarihine kadar 

kullanılmıştır. Daha sonra Koçpınar Köyü ve Elmacık Köyü arasında konum itibarı ile 

birbirine yakın olan Harman Yeri mevkiine yeni bir ilköğretim okulu yapma ihtiyacı 

duyulduğundan her iki köyünde yararlanabileceği bir okul inşa edilmiştir. Bu okulun adı 

Koçpınar-Elmacık İlköğretim Okulu olarak belirlenmiştir. 1994/1995 Eğitim Öğretim yılında 

eğitim öğretime açılan okul güney kuzey istikametinde inşa edilmiş olup içinde; a)5 Derslik 

b)1 Müdür Odası c)1 Öğretmenler Odası d)Kız Erkek Tuvaleti ( 3 + 3 kabinli) e)Eşya Odası 

f)Kalorifer Dairesi bulunmaktadır 1 Kasım 1994 tarihinde eski okuldan yeni okula geçilerek 

yine aynı tarihten itibaren bu yeni okulda eğitim öğretime devam edilmiştir. 1998/1999 

Eğitim Öğretim Yılında eğitim öğretime açılan ikinci ek bina doğu batı istikametinde inşa 

edilmiş olup içinde a)5 Derslik b)1 Müdür Odası c)1 Öğretmenler Odası d)Kız Erkek Tuvaleti 

( 3 + 3 kabinli) e)Eşya Odası f)Paspas Odası 11 Kasım 1998 tarihinde geçici kabulu yapılan 

ek bina eğitim öğretime açılmıştır. Bina okul bahçesi içerisindedir. Okulun yapılmış olduğu 

arazi Koçpınar Köyüne ait olup Köy Tüzel Kişiliğine aittir. 

                       2013-2014 eğitim öğretim yılı sonunda okulumuzun ortaokul kısmı kapatılmış, 

eğitim öğretime ilkokul olarak devam edilmektedir.  

             Çağın eğitim - öğretim teknolojilerini her geçen gün biraz daha yakalayarak 

geleceğimizin güvencesi çocuklarımızın daha bilgili, aydın ve ülkesini vatanını seven 

çalışkan- üretken birer birey olarak yetişmeleri için yönetici - öğretmen - veli olarak tüm 

gayretlerini sarf etmektedir.  

             Okulumuzun çevresinde Kargın Köyü, Karaören Köyü  Güneyimizde Helvadere 

Kasabası bulunmaktadır. Veli profilimiz  işçi, serbest meslek sahibi, çiftçi ve bir kısmı da 

işsizlerden oluşan heterojen bir yapıya sahiptir. 


